SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município,

considerando o Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2021/FMS, realizado nesta secretaria, devidamente

homologado, resolve:

ART. 1º Tornar pública a nova relação de candidatos aprovados na Seleção em epígrafe, e já convocados através do

mesmo e-mail que foi realizada a inscrição:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SIMONE VARELA DA SILVA

MARIA JOSÉ DA SILVA

JOSIANE ALVES DE LIMA SOUZA

ELIZABETE MARIA DA SILVA

CRISTIANE MARIA DE MEDEIROS SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PLANTONISTA

ELIZANDRA MENDES GONÇALVES SOARES

VALDINETE ALMEIDA ALVES

EDILEUZA MARIA DA SILVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO PLANTONISTA COM EXPERIÊNCIA EM LABORATÓRIO

SUANY CRISTINA LOURENÇO DE BARROS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO PLANTONISTA COM EXPERIÊNCIA NA APS

REJANE MARIA DA CONCEIÇÃO SALES

AUXILIAR DE FARMÁCIA PLANTONISTAS

JOSICLEIDE MARIA DA CRUZ COSTA

RIVALDO PEREIRA DOS SANTOS

COPEIRO(A)

JOSIVÂNIA DOS SANTOS ARAÚJO BRITO

GLAUCE MARIA TAVARES

SILVANE MARIA DA SILVA

COZINHEIRO(A)

TONALI MARIA DE LIMA

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

SEVERINO JOSE DA COSTA

EDSON BORGES DA COSTA JÚNIOR

JOSE RICARDO VICENTE FERREIRA

PORTEIRO PLANTONISTA

ANTONIO JOSE MENDES FILHO

WLADEMYR RANNYEL BATISTA FIGUEIREDO

JOSE BRUNO DE LIMA ANDRADE

PORTEIRO

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

D
E

G
R
A
V
A
T
Á

-

P
U
B
L
I
C
A
D
O

E
M

2
5
.
0
1
.
2
0
2
2

-

JOSÉ EDVALDO DOS SANTOS

VIGILANTE APS

VICENTE MIGUEL DE LIRA

ART. 2º As pessoas relacionados no artigo anterior devem comparecer no Departamento de Recursos Humanos dessa

Secretaria até o dia 28 de fevereiro de 2022, das 8h às 13h, portando original e cópia dos seguintes documentos:

 I - RG - Registro Geral de Identificação, com data da expedição;

 II - CPF;

 III - Comprovante de residência;

 IV - Carteira de PIS ou PASEP;

 V - Título de eleitor com comprovante de votação da última eleição;

 VI - Quitação do serviço militar, se do sexo masculino;

 VII - Carteira do Conselho Profissional referente à função que concorre e/ou declaração de inscrição,

com comprovação de regularização, se for o caso;

 VIII - Cópia da Carteira Profissional – CTPS (página da foto frente e verso e a página da qualificação

civil);

 IX - Informações (agência e conta) de conta bancária Bradesco, se já tiver;

 X - 01 (uma) foto 3x4 recente.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gravatá-PE, 25 de janeiro de 2022.

JOSÉ EDSON DE SOUZA

SECRETÁRIO DE SAÚDE

		2022-01-25T13:29:37-0300